АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2017 № 1142

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Порядок разработки и

корректировки прогноза социально-экономического развития

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области на среднесрочный период

        В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.09.2017 № 11/68 «О

документах стратегического планирования муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» администрация муниципального

образования «Город  Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести и утвердить в Порядок разработки и корректировки прогноза

социально-экономического развития муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области на среднесрочный период, утвержденный

постановлением администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской  области от 29.09.2015 № 2104, следующие

изменения:

1. По всему тексту слова «отдел социально-экономического развития»

заменить словами «отдел экономики и развития предпринимательства» в

соответствующем падеже.

2. В пункте 1.5 слова «распоряжением главы администрации» заменить

словами «постановлением администрации», слова «и учитывается при

корректировке прогноза социально-экономического развития

муниципального образования  на долгосрочный период» исключить .

3. Абзац четвертый пункта 2.1 признать утратившим силу.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области  М.А. Шинкарёв